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7
20:43

2640 m
66.500 

Autostart

1:A PRIS 25 000, 2640 A
Rennpreis: 66.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 2.000 2.000)
3-åriga och äldre högst 115.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030522 eller tidigare.2640 m. Autostart. 12 startande.Pris: 
25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2640

Galak Beji
5j. mbr W (Rocklyn - Jolie Colline)

Trainer: Hanna Olofsson
Besitzer: Stall Lag

Hanna Olofsson

2021: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    11.000 2020: 17 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    74.50018,0 93.500
23.02 Umåker U 19,4l2140B 66.500 3,4 M E Djuse Absolut Big Red, She's My Heaven, Vicomte
09.02 Umåker 1 16,5 2140B 29.100 1,7 M E Djuse Galak Beji, Entre, Klammer
07.01 Umåker dis 2140B 66.500 4,0 J Engfors Absolut Big Red, Fillibabba Laday, Somebo
25.12 Umåker 7 16,4 2640A 206.000 77,8 J Engfors Albert Zonett, Ants In The Pants, Boston Fli
05.12 Skellefteå 1 18,0 2160B 29.100 6,3 J Engfors Galak Beji, Lady Loony, Don Roseman

2 Märeenasin
4j. sv W (Broadway Hall - Reena)

Trainer: William Strand
Besitzer: M Fl Strand William

William Strand

2021: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    14.500 2020: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    28.20016,3 84.574
03.04 Dannero 6 17,6 2160B 56.500 14,0 W Strand Vaiana Venit, Mr Avici, Smash Into You
07.03 Umåker 3 16,9 2160B 74.700 94,0 W Strand Keep Calm Boko, Kaitlin Way Scott, Märeen
31.01 Umåker U 18,7 2140A 84.800 17,1 M Melander Glamour Du Desert Serious Sam / Nuclear 
17.12 Östersund 7 17,3 2140A 108.000 38,8 W Strand Foppa, Spicy Morique, Vance Avenue Alma
30.11 Umåker 4 16,3 1640B 74.200 69,2 W Strand Lillamaggan, Love Of Mine, Queen Of Fashi

3 Glamour Du Desert
5j. f W (Un Amour d'Haufor - Lovelyna d'Orger

Trainer: Gunnel Fredriksson
Besitzer: Stall Lag

Jenny Engfors

2021: 6 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    58.500 2020: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    53.30014,6 111.800
06.05 Boden 1 14,6 1640A 66.500 6,9 H Olofsson Glamour Du Desert, Love Of Mine, Fokus Br
23.04 Boden 3 16,4 2140A 66.500 10,8 H Olofsson Rally Idolen, Jerome Di Quattro, Glamour D
25.03 Boden 2 18,8 2140A M Fredriksson
26.02 Boden 3 19,3 2140A 66.500 9,4 J Engfors Himla B.Drift, Finest Aurum*, Glamour Du D
08.02 Boden U 22,9 2140B 66.500 13,4 T Haapio The Oak L.A., Backwood's Baddy, Arctic Ice

4 Carmela Frontline
4j. f S (Caballion - Olivia Frontline)

Trainer: Iida Lantto
Besitzer: Stall Fyrklöver

John Östman

2021: 5 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    64.019 2020: 6 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    39.83815,5 103.857
06.05 Boden 4 15,5 1640A 66.500 6,1 J Östman Glamour Du Desert, Love Of Mine, Fokus Br
01.04 Boden 1 18,5 2140A 66.500 5,5 J Östman Carmela Frontline, Estelle Ima, Livi Pablo H.
25.03 Boden 4 18,9 2160B 66.500 2,7 U Ohlsson Livi Pablo H.M., Urano Streamline, Somebo
07.03 Torneå 5 20,3 2100B 5,8 P Joki
18.02 Boden 1 19,0 2160B 66.500 7,2 P Joki Carmela Frontline, Backwood's Bentley, Fru

5 Livi Pablo H.M.
4j. mbr W (Broadway Hall - Global Sensibility)

Trainer: Nils Bertgren
Besitzer: Haparanda Stall Haparanda 

Roger Nilsson

2021: 4 Starts - 2 Siege - 1 Platz    65.000 2020: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    30.50016,7 95.500
03.05 Skellefteå 1 15,5 2140A 66.500 11,6 R Nilsson Livi Pablo H.M., Flybywire, Hercules Star
23.04 Boden 4 16,7 1640A 66.500 5,9 L Eriksson Estelle Ima, Höwings Zara, Somebody's De
01.04 Boden 3 18,6 2140A 66.500 3,1 L Eriksson Carmela Frontline, Estelle Ima, Livi Pablo H.
25.03 Boden 1 18,5 2140B 66.500 3,0 L Eriksson Livi Pablo H.M., Urano Streamline, Somebo
10.09 Boden 2 17,5 2140B 108.000 47,6 L Eriksson Gazoline, Livi Pablo H.M., Serious Sam

6 Mr Avici
7j. mbr W (Orlando Vici - Arnies Dame E.)

Trainer: Marine Holmgren
Besitzer: Holmgren Marine & Andersso

Henrik Svensson

2021: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    10.500 2020: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    11.50015,9 98.500
05.05 Bergsåker U 18,0l2640A 74.700 20,9 H Svensson El Maco Khalifa, Mighty One, Camille Frontli
03.04 Dannero 2 17,2 2160B 56.500 3,7 P Linderoth Vaiana Venit, Mr Avici, Smash Into You
20.09 Dannero 7 15,9l2140A 91.800 5,9 H Svensson Socrates Face, Superraja, Matter Håleryd
25.08 Dannero 3 16,0 2140B 74.200 8,4 H Svensson Mr Swish, Bourne Dominion, Mr Avici
25.10 Bergsåker dis 2640B 69.400 6,7 H Svensson Musett Af Djupmyra, Mellby Highball, Winni

7 Jerome Di Quattro
5j. br W (Timoko - Whoopie As)

Trainer: Janita Luttunen
Besitzer: Stable Cajove

Micael Melander

2021: 6 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    46.693 2020: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    15.50015,7 84.193
15.05 Umåker 3 15,7 2140A 114.500 24,2 M Melander First Mover, Jojo Keeper, Jerome Di Quattro
23.04 Boden 2 16,4 2140A 66.500 9,3 M Melander Rally Idolen, Jerome Di Quattro, Glamour D
17.04 Boden 1 18,4 2140A 29.100 1,4 M Östman Jerome Di Quattro, Musclematters, Satyagr
28.03 Rovaniemi 1 17,0 2100A 5,5 T Pakkanen
10.03 Bergsåker U 18,1l2640A 92.300 86,2 M E Djuse Navona, Cab Frontline, Flix Dara

8 Diva Å.
6j. sv S (Super Photo Kosmos - Whinny Eagle)

Trainer: Mikael Lindqvist
Besitzer: Roby Innovationab& Lindqvist

Krister Söderholm

2021: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    14.600 2020: 14 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    88.90014,9 104.000
16.05 Boden U 17,6 2140A 29.100 15,1 M Lindqvist M.T.Oberon, Shawn Leejs, Ranch Steady G
06.05 Boden 6 15,9 1640A 66.500 18,9 M Lindqvist Glamour Du Desert, Love Of Mine, Fokus Br
17.04 Boden 2 17,8 2140A 29.100 6,4 M Lindqvist Medias Fasth One, Diva Å., Super Filly
02.04 Umåker 5 17,3 2140A 29.100 8,1 M Lindqvist Somebody's Miracle, Chi Å., Next To Wurst
25.03 Boden 4 20,3l2140A M Lindqvist

9 Hanish
8j. br W (The Bad Boy - Hara Snowrace)

Trainer: Jenny Lindmark
Besitzer: Lindmark Jenny & Christina

Melinda Renman

2021: 8 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    20.500 2020: 17 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    76.60015,7 109.700
10.05 Solänget U 22,5 2640A 66.500 59,4 M Åkerlund Sara K.M.E., Somebody's Destiny, Cross Tr
29.04 Umåker 2 17,0 2140A 29.100 21,8 M Renman Deli, Hanish, Dory Hall
17.04 Boden 6 18,5 2140A 29.100 17,4 M Renman Medias Fasth One, Diva Å., Super Filly
02.04 Umåker 8 18,1 2140A 29.100 17,1 M Renman Somebody's Miracle, Chi Å., Next To Wurst
16.03 Umåker U 23,4l2140B 66.500 96,4 M Renman Year Hall, Gräns Prinsessan, Vance Avenue

10 Midnight At Home
4j. b W (Sahara Dynamite - Ombra Girl)

Trainer: Anders Stenman
Besitzer: Anders Stenman Stall Ab &Vi

Sandra Eriksson

2021: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    18.400 2020: 6 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    63.50016,3 81.900
29.04 Umåker 5 16,3 2140B 74.700 25,5 L Eriksson Kissinger Boko, Amperage Hanover, Next T
16.04 Umåker 2 16,8 2140B 66.500 7,0 S Eriksson Loaded Noah, Midnight At Home, Absolut Bi
24.09 Boden dis 2140A 206.000 35,5 S Eriksson Fox Star, Rally Ida, A Cupcake
10.09 Boden 5 18,1l2160B 108.000 6,1 S Eriksson Gazoline, Livi Pablo H.M., Serious Sam
04.08 Boden 2 17,7 2140A 108.000 7,6 S Eriksson A.W.'s Fastlight, Midnight At Home, Abraxas

11 Himla B.Drift
6j. br S (S.J.'s Caviar - Intrigue d'Avril)

Trainer: Ann Louise Isaksson
Besitzer: Södra Sunderbyn Isaksson A

Maria Bodin

2021: 5 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    42.000 2020: 8 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    38.40017,3 81.900
15.05 Umåker 6 15,9 2140A 114.500 47,3 R N Skoglund First Mover, Jojo Keeper, Jerome Di Quattro
06.05 Boden dis 1640A 66.500 17,6 M Bodin Glamour Du Desert, Love Of Mine, Fokus Br
23.04 Boden 4 16,6 2140A 66.500 34,9 M Bodin Rally Idolen, Jerome Di Quattro, Glamour D
26.02 Boden 1 18,7 2140A 66.500 10,3 M Bodin Himla B.Drift, Finest Aurum*, Glamour Du D
18.02 Boden 6 20,7l2160B 66.500 21,0 M Bodin Carmela Frontline, Backwood's Bentley, Fru

12 Somebody's Destiny
4j. br W (One Too Many - Somebody's Darling

Trainer: Stefan Johansson
Besitzer: M Fl Nordqvist Hans

Stefan Johansson

2021: 5 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    42.500 2020: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    39.00016,5 81.500
10.05 Solänget 2 17,1 2640A 66.500 10,6 S Johansson Sara K.M.E., Somebody's Destiny, Cross Tr
23.04 Boden 3 16,5 1640A 66.500 9,1 S Johansson Estelle Ima, Höwings Zara, Somebody's De
25.03 Boden 3 18,9l2160B 66.500 7,0 S Johansson Livi Pablo H.M., Urano Streamline, Somebo
16.03 Umåker 2 20,3 2160B 66.500 25,4 S Johansson Flybywire, Somebody's Destiny, First Mover
07.01 Umåker dis 2140B 66.500 3,4 S Johansson Loaded Noah, Medias Fasth One, Shandori

Ergebnis: Quoten:


